
KUPNÍ A SERVISNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU OSOBNÍCH VOZIDEL

Dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, uzavírají smluvní strany, tuto kupní smlouvu.

Dle výzvy k podání nabídky "Dvě nová služební osobní vozidla pro Městskou policii Prostějov"

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ1.
Obchodní jméno firmy: Automechanika, a.s.
Adresa firmy, sídlo:
tel. / fax:
Zástupce:
Bankovní spojení:

Letecká 2, 796 01 Prostějov
582 345 611
Ing. Jindřich Zdráhal - statutární ředitel a předseda správní rady
ČSOB, pobočka Prostějov
č.ú.: 267030241/0300
IČO: 25529889Identifikace: DIČ: CZ25529889

řík, Krajský soud Brno oddíl B, vložka 2651
zE - mail:

KUPUJÍCÍ
Obchodní jméno firmy: Statutární město Prostějov
Adresa firmy, sídlo:

2.

Nám. T.G. Prostějov
582 329 111

IČO: 00288659Identifikace: DIČ: CZ00288659

3. Osoby oprávněné k podpisu smlouvy, změn a dodatků:
a) za kupujícího:
b) za prodávajícího:

RNDr. Alena Rašková, primátorka města
Ing. Jindřich Zdráhal - statutární ředitel a předseda správní rady

4. Kontaktní osoby :
a) za kupujícího: Mgr. Jan Nagy- ředitel Městské policie

tel.: 582 402 222
PhDr. Libor Šebestík - zástupce ředitele Městské policie
tel.: 582 402 222
Martin Smékal - vedoucí prodeje
tel.: 723 492 316

b) za prodávajícího:

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených v cenové kalkulaci v nabídce na dodání
vozidla ze dne 7.3.2018, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a prodejních a dodacích podmínek
nové vozy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, osobní vozidlo:

na

A) Nový vůz Škoda Octavia Combi G-TEC Active 1,4 TSI 81 kW 6-stup. mech.
G- TECv počtu 2 ks

B) Závazek výkupu ojetého vozidla Škoda Fabia Combi na LPG, r.v. 2011 v počtu 2 ks

strana 1/3



2. Prodávající se zavazuje že Kj.™ ■- -

Článek III.
MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Městská policie Prostějov, Havlíčk

1

i1. Místem plnění pro účely této smlouvy:

ova 4, 796 01 Prostějov.
Článek IV.

doba PLNĚNÍ
oupě nejpozději do 31 

uvedeným osobním

2' k
05.2018.

vozidlům dnem jeho převzetí.

Článek V.
kupní cena

1.

Cena je konečná a neměnná. cenách dohodly na kupní2. ceně za předmět koupě

Článek VI.
GARANCE a záruky

1.

télB pfedmé,u k°"<* “»■
Ta,o zímkTšě ZZZITL"' ^ H4 ^ ^ °°° km. na vady

•»Wž bĚ2né servisní proll]ldky p ^dové destitty, Bllry apod, a
2.

Článek VII.
SERVISNÍ PODMÍNKY

1. Kupující prohlašuje, že je autoři™

veis rs Szf ™“Í5H7'“‘isr°s,i ■ *-«» **

záručnímu

Článek VIII.
platební podmínky

1. Celková cena za

* V "

3. F«S1ra'HSl^7tf Pre4n’e,U s"''°"v7tsru7emdk7Uu^řfCÍh0 PTotokdu
3 článku V. této smlouvy - je

7° jiné ““"V. » které

rsrssr&sft-*- odpovídající ná,ežií!sdfpXhyé dríe"a "" »dres“ kapajíc, „o v přípa^ée d" *“**»■ *

kowm př,pads - ^ v ^aíííit-ígSíS
10 V.

a to v souladu s

strana 2/3



nRN\CHVWí=
i ^

-

i
nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. Zadavatel neposkytuje zálohy.

Článek IX.
SMLUVNÍ SANKCE

1

smluvní

Článek X.
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1.

?rr pís'ru formou- • •»«***. k.Smluvní strany se dohodiv JiSh *1 °d?ouhl,fn a PodePsán oběma mluvními stranami,
zákoníkem. Věci a ujednání která ieison3 7 ^ Vypl^ající 2 této smlouvy se řídí obchodním

oM»»kého řidí pMuSnými —‘

■ S,eJn0P,“Ch S Pla,n0SU 0ri8inál"' 2 ■*« kupujíc, obdrží ,

4. Tato smlouva nabývá platnosti di

2.

Smluvní strany sjednávají, že Kupující zašle informaci prodávajícímu

íem
5.

se zákonem č. 340/2015

o uveřejnění smlouvy v Registru

že se dohodly o celém obsahu této smlouvy a že
zveřejněním návrhu kupní a servisní smlouvy na oficiáhÍwébových^Uánkácr

6.

7. Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují
smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé
Prodávající souhlasí se8.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

1 ■ Nabídka na dodání vozidla ze dne 7. 3. 2018
2. Prodejní a dodací podmínky na nové vozy

za kupujícího:

RNDr. Alena Rašková,
primátorka Statutárního města Prostěj

za prodávajícího:

Ing. Jindřich Zdráhal,
í rady společnosti

vlastnoruční podpis
vlastnoruční podpis

19. 04. 2018V Prostějově dne
V Prostějově dne 04.04.2018

razítko kupujícího
razítko prodávajícího

ystrana 3/3


